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Uchwata numer XLVI/650/22 “Wyrazenie zgody na zawarcie kolejnej
umowy dzierzawy powierzchni dachowej z dotychczasowym
dzierzawca na czas oznaczony do 3 lat.” zostala podjeta nastepujaca
proporcja glosow: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuje sie 0.

Uchwata zostata podjeta w trybie jawnym, zwykta wiekszoS$cig glosow.
Data i godzina gtosowania: 29.11.2022 15:04:51

Radni zagtosowali jak ponizej:

Ryszard Torunczak

Andrzej Wenta

Piotr Wozniak

Jestem za Jestem przeciw
1. | Wiestaw Gafka BRAK
2. | Andrzej Klasa
3. | Wojciech Koszatka
4. | Andrzej Krefta
5. | Mirostaw Kuczkowski
6. | Mariusz Labuda
7. | Rafat Makurat
8. | Bogumita Okroj
9. | Ryszard Piasecki
10. | Jan Stachnik
11. | Pawet Staszek
12.
13.
14.
15.

Maria Wroblewska

Wstrzvmuie si Obecni radni, ktérzy nie wzieli
ymie st udzialu w glosowaniu
| BRAK [ BRAK

Operatorem systemu byt Admin.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za posrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



